[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

проект

Р Е Ш Е Н И Е

от                   2014г.                          рп Усть-Абакан                                 №
О протесте прокурора Усть-Абаканского района на прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования
Усть-Абаканский поссовет на 2014 год, утвержденный решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 19.12.2013г. № 70
Рассмотрев протест прокурора Усть-Абаканского района от 29.08.2014г. № 7-15-2014 на прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2014 год, утвержденный решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 19.12.2013г. № 70, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора Усть-Абаканского района от 29.08.2014г. № 7-15-2014 на прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2014 год, утвержденный решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 19.12.2013г. № 70 – удовлетворить.

2. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2014 год, утвержденный решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 19.12.2013г. № 70 следующие изменения:

в таблице пункт 1 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	Назначение – нежилое помещение рп Усть-Абакан, ул. Пионерская 47-2Н
Износ: 92%

Состояние - неудовлетворительное
	Аукцион
	Октябрь-ноябрь

3. Направить настоящее Решение прокурору Усть-Абаканского района.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава

Усть-Абаканского поссовета

                      В.Н. Панин

Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

                      Л.С. Сиротко